perioque la llyra franck & totz lly y api  
digay qui dir hi voldra que se han & llustrar  
en pub. ent. al me offerint & preu. Dany en  
Ciuat - alij it. Marsy 1677

A 29. Marsy 1677 feu relatio Juan & Marsy  
official y Corredor a mi Juan Lina neny  
hauer encantat dit anyny y aquells hauer  
llustrat a m. Francesch Callafell a raho  
& sinch t. y dos diners per q. Com a me  
donant prout &

A 24. Marsy 1677 Niclaus Rimbau v. posat  
en la Ciuat de Mallorca atrobat en Ciu-  
tadella de Menorca ab lloatio y Conventi-  
ment del Alferny Juan Sintas Donzell sor  
Curador ad lides & baix lloant & grat &  
firma prouca a Juan Thelora absent &  
per passat los Comptay & la administratio han-  
tingue de la llyra & son Para. m.º f.º

fabrer Chirurgia y al Calte suar fonte  
 ab totay ley Clauulay y dycurs & plet Promis  
 sub obli bonoy & y present lo dit Alferny su-

Te. & los Magh. Barro Del  
 gado, y Di. Juan Ang. Al.  
 desti suat Clauari y Morresagh  
 repetiue

Die xxvij. mensis Martij  
 anno a nati. Dom. 1677.

In Dei nomine & Nos Chatarina Saura, et  
 Pory Vidua Gasparij Saura, seniorij quondam  
 Gaspar Saura Equij Mater, et filij, et Valen-  
 tina Saura, et Morell vpor dicti Gasparij  
 & vendimus & vobis sorori Elizabeth Palli  
 101

Abbatibus Conventus Dni Clare hujus dicti  
Civitas seu dicto Conventui et quibusdā volu-  
erunt perpetuo octo quaterias frumenti cen-  
tā, et vendat boni novi, et reuerti bly alla-  
ta portatū et portatū ad dictum Conuentum  
Vt illud vbi dicitur in tunc tamen hanc Civ-  
tadellam quā incipit recipere hoc est in-  
festo sanctorum Petri et Phelii primi ve-  
nientis 1677 portatam decusam a die p̄nti  
ad dictam sanctorum Petri et Phelii anni  
currentis et de inde anno quolibet perpetuo  
relatū octo quaterias frumenti in eodem  
festo quā imponimur et de nouo oneramus su-  
per fructibus Cabellaris & sita  
in termino istius Civitatis quā habeo Ego di-  
ta Valentina sausa, et Morell transactionis  
et resignationis instrumento mediante inter me  
et Jacobum Morell Domicellum antea

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Curatorem Testamentarium hereditarij D<sup>ni</sup>  
 Gabriely Morelli Domiuelli Patrij mei in posse  
 notij infrascripti sub die . . . . . mensij  
 anni . . . . . et Generaliter super omnibus, et  
 singulis bonis notij dummodo non sint sub  
 alodio Domini nostri Regij. Predictas itaque  
 octo quatterias frumenti censj & vobis dictę  
 Abbatię vendimus ut superius dictum est pretio  
 videlicet vigintum librarum monetę maj:  
 ad rationem quadraginta solidorum pro qua-  
 libet quatteria quas confirmamus et in ve-  
 ritate recognoscimus habuisse et recepisse a  
 vobis dicta Abbatię nuncians potibz  
 nos et scribis infrascriptis. Unde Renum &  
 facimus bonum finem & cum facultate va-  
 lidam . . . . . quoties & super quadam possessione  
 dicta mon palau quam habemus in populo